REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCON
DIRECCION DE OBRAS Y URBANIZACIONES

PERMISO DE EDIFICACION

PERMISO N °
017

Fecha de Aprobacién
13 de Marzo de
2002
Complementaria a:

PON 147/10.08.84.

EL DIRECTOR DE OBRAS DE LA COMUNA DE CONCON QUE SUSCRIBE,
OTORGA PERMISO DE AMPLIACION PARA EDIFICAR 73,75 m2. DE
SUPERFICIE, DESTINADOS A:  ........ AMPLIACION HABITACIONAL ..

NCIA

SECTOR URBANO , ROL DE AVALUO N° ... 3296 - 26.......

CORRESPONDIENTE AL EXPEDIENTE S.P.E. -5.1.6. N° ...... 0802....:..: DE
FECHA ... 04.01.02......_, QUE FORMA PARTE DE ESTE PERMISO,
ELABORADO POR EL ARQUITECTO  ...... ENRIQUE CALDERON

SQUADRITTO...., EN EL PREDIO DE PROPIEDAD DE ....... JUAN FERNANDO
GALLEGUILLOS A.., Cl. o RU.T. 7.904.484-9, Y QUE CUENTA CON

INFORME FAVORABLE N°./—————— DE FECHA ./ . DE REVISOR

INDEPENDIENTE = cicccasssuenessassensunsnansussanansusessy CATEGORIA ...,

2R 2B Y L e ————————

EL PROYECTO QUE SE APRUEBA, SE DESARROLLO EN BASE A LAS CONDICIONES
URBANISTICAS CONTENIDAS EN EL CERTIFICADO DE INFORMACIONES PREVIAS
CiliP. N® somise 128 DE FECHA.....19.07.2001.

e DISPOSICIONES ESPECIALES A QUE SE ACOGE LA MODIFICACION DE PROYECTO:

DFL 458/76 MINVU; D.S. 75/01; D.S. 329/80 MINVU; D.F.L. 2/59

MINVU.

e AUTORIZACIONES ESPECIALES A QUE SEZACOGE EL PRO

-

,,/\ \D £ -/A ‘
\Q‘w /<
IS &
r‘;- DIRECTOR Z| \
\2 DE OBRAS O] '

> LIQ ENRIQUE LEIGH Z.
_/ARQUITECTO
O\B_@S’Y URBANIZACIONES

DlREé‘roF':



REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCON
DIRECCION DE OBRAS Y URBANIZACIONES

OBSERVACIONES Y /O ANTECEDENTES:

- PARA ACOGERSE AL BENEFICIO DEL D.F.L. 2/59 , DEBERA REDUCIR A ESRITURA
PUBLICA EL PRESENTE PERMISO DE EDIFICACIéN

SUPERFICIE P.O.N. N° 147/84 : 62,03 M2
- SUPERFICIE PRESENTE PERMISO DE AMPLIACION : 73,75 M2

SUPERFICIE TOTAL : 135,75 M2

CLASIFICACION DE LA CONSTRUCCION E-2;,C-2

PAGO DE DERECHOS:

PRESUPUESTO EDIFICACION $ 8.501.585 -

MONTO TOTAL DE DERECHOS MUNICIPALES

$ 128.874.-

$
DESCUENTO DE MONTO CONSIGNADO EN ANTEPROYECTO

=)

DESCUENTO 30% S| CUENTA CON INFORME FAVORABLE DE $
REVISOR INDEPENDIENTE )
MONTO TOTAL DE DERECHOS MUNICIPALES A PAGAR

$ 128.874.-

FOLIO INGRESO MUNICIPALES N° 016747

JLZ/MGV/clp

Interesado
- Archivo correlativo
- Expediente
- S.1)
I.N.E.
(PerO1 7-02)



